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Samenvatting Oudertevredenheid vragenlijst mrt '22
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Welbevinden
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Informatie

Conclusie

Oudertevredenheid vragenlijst mrt 22

OBS de Schakels (18ER)

OUDEWATER

14 maart 2022 tot en met 23 april 2022

3,00

13% (11 van de 88 afgerond)

Erg laag

Score Benchmark

343

3,27

3,30

3,48

3,56

3,41

3,28

2,86 3,02

OBS de Schakels scoort als school een 3,45. Daarmee scoort de school ruim voldoende.

Verschil

+0,17

-0,09

+0,20

+0,21

+0,08

+0,18

+0,35

-0,16

HLENUE

De respons op de Vragenlijst was 13%: 11 van de 88 respondenten heeft de Vragenlijst ingevuld. Het responspercentage is erg laag; de Vragenlijst

werd door te weinig respondenten ingevuld. Daardoor zijn de uitslagen onbetrouwbaar en is het moeilijk om conclusies te trekken.
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